PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI THẢO & GIAO THƯƠNG VỚI TẬP ĐOÀN SIÊU THỊ LOTTE HÀN QUỐC

13h30 thứ Hai, ngày 26/9/2011
tại Khách sạn Melia, 44B Lý Thường Kiệt, Hà Nội

Kính gửi: Ban Hội viên và Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội
Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Email: hba@hba.vn
Website: www.hba.vn
1. Thông tin chung:

	Tên đơn vị:
Tiếng Việt:

Tiếng Anh:

	Địa chỉ:

	Mã số thuế:
	Năm thành lập:

	Điện thoại:
	Fax:

	E-mail:
	Website:

	Loại hình tổ chức
	 FORMCHECKBOX
 DN Nhà nước  FORMCHECKBOX
 DN dân doanh
    FORMCHECKBOX
 DN có vốn đầu tư nước ngoài

 FORMCHECKBOX
 Tổ chức xúc tiến thương mại
    FORMCHECKBOX
 Cơ quan quản lý Nhà nước

	Loại hình kinh doanh
	 FORMCHECKBOX
 Sản xuất
       FORMCHECKBOX
 Xuất khẩu
    FORMCHECKBOX
 Nhập khẩu
 FORMCHECKBOX
 Tư vấn

	Lĩnh vực hoạt động, kinh doanh chính:

	Hệ thống quản lý chất lượng áp dụng:
	 FORMCHECKBOX
 ISO
       FORMCHECKBOX
 JIS

     FORMCHECKBOX
 HACCP

 FORMCHECKBOX
 Loại khác………………………………………..

	Mã chứng khoán niêm yết trên thị trường (nếu có):                               Từ năm      

	Số lượng lao động:

	Tổng doanh thu năm 2010 (triệu USD):      

	Doanh thu năm 2010 với thị trường Hàn quốc (triệu USD):      

	Các hoạt động/dự án đã hoặc đang hợp tác với các đối tác Hàn Quốc:

1.

2.

3.

2. Tên người đăng ký tham dự:
	 FORMCHECKBOX
Ông  FORMCHECKBOX
Bà……………………………...
	Chức vụ:
	Tel:

	 FORMCHECKBOX
Ông  FORMCHECKBOX
Bà……………………………...
	Chức vụ:
	Tel:

	 FORMCHECKBOX
Ông  FORMCHECKBOX
Bà……………………………...
	Chức vụ:
	Tel:

	Nhu cầu hỗ trợ phiên dịch Hàn – Việt:
	 FORMCHECKBOX
 Có
	 FORMCHECKBOX
 Không

	Đăng ký bàn trưng bày sản phẩm:
	 FORMCHECKBOX
 Có
	 FORMCHECKBOX
 Không

3. Mục tiêu giao thương với các đối tác Hàn Quốc:

	1.

2.

4.  Các mặt hàng đề nghị được bố trí gặp gỡ:

	Nhóm hàng

	 FORMCHECKBOX

	Shrimp, Dry mitra squid
	Tôm đông lạnh, Mực khô

	 FORMCHECKBOX

	Dried Fruits (Jackfruit chips)
	Hoa quả sấy khô (Mít sấy khô)

	 FORMCHECKBOX

	Rice paper, Rice Noodle
	Bánh tráng, bánh phở làm từ gạo

	 FORMCHECKBOX

	Canned Product (pineapple, longan)
	Dứa, nhãn đóng hộp

	 FORMCHECKBOX

	Oyster Sauce, Fisho Soy Souce
	Nước sốt các loại

	 FORMCHECKBOX

	Latex Pillow, Latex Folding Matress
	Gối, đệm cao su nhân tạo

	 FORMCHECKBOX

	Rubber gloves
	Găng tay cao su

	 FORMCHECKBOX

	Rubber tree cutting board, wooden tray, wooden chopsticks…
	Thớt gỗ cao su, khay gỗ, đũa gỗ, dụng cụ nhà bếp bằng gỗ

	 FORMCHECKBOX

	Fashion (bodywear, T-shirt, Jeans, socks, towel)
	Các mặt hàng thời trang

5. Quý vị biết tới chương trình giao thương này qua nguồn tin nào?

	 FORMCHECKBOX
 Thư mời từ Ban tổ chức

 FORMCHECKBOX
 Báo/tạp chí

 FORMCHECKBOX
 DN khác giới thiệu
	 FORMCHECKBOX
 Sở Công Thương/ Sở KHĐT

 FORMCHECKBOX
 Trung tâm XTTM, đầu tư

 FORMCHECKBOX
 Hiệp hội doanh nghiệp
	 FORMCHECKBOX
 Website Cục XTTM

 FORMCHECKBOX
 Internet

 FORMCHECKBOX
 Nguồn khác………………

	Ngày       tháng 09 năm 2011
LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)